
I if fp ( f f 

KrajVysoomi ' IP"™™ 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: GP"lnformační a komunikační technologie 2015" - FV01184. 0099 
Smlouva o poskytnutí dotace 
GP"lnformační a komunikační technologie 2015" - FV01184. 0099 
Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný 

Schváleno: RK Datum: 2.6.2015 Č.usnesení: 1023/18/2015/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: DIANA Třebíč o.p.s. 

Smluvní částka: 1) 33500.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 26.6.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Pod^js 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 15.6.2015 IIL!, 
Projednáno s: i  ̂
Právní kontrola: OPKŽÚ/K. Kotrba 15.6.2015 ) 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 15.6.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P.Pavlinec 15.6.2015 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P.Pavlinec 15.6.2015 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/R. Tesařová 15.6.2015 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 27668240), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 18.6.2015 13:26:24): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 33500, Datum Od: 22.6.2015, Datum do:, Perioda: jednorázově, ODPA: 3636, ORJ: 1327, ORG: 
POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejfmž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce vice smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



I I KU.JIP019VE88 
^ilAISKV JŮllAtí 
-U140«-1.y.SR733tijhfjwet 

FOND VYSOČINY { íi 
j i m  l í t  Í  ,  
W V  1  t ( /  

í 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(ID dotace FV01184.0099) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s, Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: FV01184.0099 

DIANA TŘEBÍČ, o.p.s. 
se sídlem: Vltavinská 1346, Třebíč, 67401 
IČO: 27668240 
DIČ: v 
zastoupená: Mgr. Jitkou Švaříčkovou 
bankovní spojení: FIO banka 

číslo účtu: 2000344208/2010 
variabilní symbol: FV01184.0099 

(dále jen "Příjemce") 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Efektivní práce v pečovatelské službě pomocí ICT 
technologií", blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

Strana 1 (celkem 8) 



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termfnu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
ZávazekPříjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v tétó smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jíněném, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky daně 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, • povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na vefejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 8 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výší 33500 Kč (slovy: tňcettřitisfcpětset korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsóu tvořeny vlastními prósiředky 

Příjemce. Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 67711 m 
Výše dotace v Kč 33 500fíČ 
Výše dotace v % 49,47 % z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v % 50,53 % z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v Kč 34 211 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy seněmění, 
tzh.> že absolutní částka dotace sé úměrně sníží. V ptípadé. Žě jfrocentrií vý  ̂dotaeé 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy bylazaokrouhíená, poúájé^  ̂
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající fcklflu výšé dwSícé k Čejkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční pódpóróu Vé Mýslů zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné spr|vě a. o zm^ně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších přédprsGi, a vžťahiijí sé ha ní všechVii ustanovení totíótó zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny Či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 

Strana 2 (celkem 8) 



s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotaci na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akcí zrealizovat 
nejpozději do: 
o Titul A: Webové stránky - 30.11.2015 
o Titul B: Bezpečnost a archivace dat - 28. 2.2016 
o Titul C: Virtualizace - 31. 3.2016 
o Titul D: Vzdělávání - 31. 3.2016 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Či. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) náklady na vlastní daně a daft z přidané hodnoty (platí pro plátce DPH, pokud 

má u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu 
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty - v plné výši nebo krácený nebo 
v poměrné výši), s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 

b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) nábytek, odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, poplatky, 
g) náhrady šktíd a manka, 
h) náklady na pohoštění, 
i) veškeré provozní (údržba a provoz SW systému, nájem kanceláří, telefonní 

poplatky, telekomunikační poplatky, nájem datových tras, opravy, energie, 
papír, topení, kancelářské potřeby aj.) a mimořádné náklady uživatele přímo 
nesouvisející s projektem, 

j) nákup či oprava prostředků komunikační, výpočetní či spotřební elektroniky 
(video, fotoaparát, toner, přehrávač, mobilní telefon apod.) včetně HW periferií 
(tiskárna, skener atd.) přímo nesouvisejících s projektem, 

k) služby (cestovné, reprezentace apod.) a výdaje na pohoštění a dary, úhrady 

Strana 3 (celkem 8) 



cestovních náhrad spojených se zahraničními cestami 
I) zátahové platby neuhrazené a nevyůčtované v době realizace akce, 
m) náklady na právní spory, 
n) náklady na publicitu, 
o) SW produkty přímo nesouvisející s projektem, 
p) veškeré další náklady, které nejsou níže uvedené jako přijatelné. 

Uznatelné náklady akce jsou: 
a) pro titul Á; Webová stránky patří: 

o SW, ktérý přímo souvisí s cílem projektu a aktualizací stránek (např. redakční 
systém, webový popř, aplikační server), 

o pořízení přídavných modulů redakčních systémů, 
o pořízení webových aplikací a multimediálních online prezentací, 
o pořízení a digitalizace dokumentů či fotografií, 
o náklady na pořízeni domény (DNS) 
o překlady jazykových mutaci. 

b) pro titul B: Bezpečnost a archivace datpatří: 
o nákup, vývoj a nasazení bezpečnostního SW a HW, 
o náklady na zpracování bezpečnostního projektu (popř. vnitřních směrnic), 
o náklady na testování bezpečnosti (např. penetrační testy), 
o disková pole, SAN/NAS a jejich komponenty, 
o archivační a zálohovací SW a HW, 
o metodiky zálohování, archivace a obnovy dat, 
o náklady na digitalizaci, ukládání a elektronickou archivaci. 

o) pro titul C: Virtualizace patří: 
o nákup, vývoj a nasazení virtualizačního řešení, 
o disková pole, SAN/NAS a jejich komponenty, 
o dedikovaný HW pro serverovou/desktopovou virtuaiizaci, přičemž uvedený 

HW musí být uveden na kompatibility listu, 
o koncová zařízení pro VDI (terminály) 
o virtuaBzační SW - s podmínkou skutečného nasazení systému virtualizace 

(není povoleno v rámci projektu pořídit pouze a jenom vhtualizačnf SW), 
o jednorázové zaškolení zaměstnanců v případě komplexního nasazení 

systému virtualizace. 
d) pro titul D: Vzděláváni patří: 

o nákup licencí výukového (ne vyučovarého) SW; 
o pronájem školících prostor (externí prostory tzn. nikoliv prostory nositele 

projektu), 
o odměny pro školitele (odměny mimo pracovní poměr nebo školení provedená 

externím subjektem), 
o náklady na školení (kurzoviiě) . 
o drobný majetek pro účely vzdělávacích kurzů (pouze CD/DVD, fotoaparát, 

webová kamera, tablet atd.), nutná přímá souvislost s projatém, 
o tvorba tištěných propagačních materiálů. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dálě dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o 
náklady neuznatelné. 

Stená 4 (celkem 8) 



ČI. 8 ' 
Základní povinnosti PřQemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdiravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
sek dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 

. a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celtové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 19 FV01184.0099", 

d) zajistit, aby do cefkových nákladů na akci nebýty zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dáte jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podte zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdî ších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 

* která je účtována jako náklad, 
e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 

účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) domčft Kraji do 30 dnů od data uvedeného v či. 7 odst. 1 závirečrtou zpřáfi&i.jejíž 
vzor je umístěn na http://www.kr-wsocftra.cz/2averecna-zprava-a->wuetóvani-
Dosk¥tnute-dotace/d-739339/p1 =8764, která bude obsahovat: 

- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizovanó publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtováni akce, 
- kopie účetních dokladů o výší celkových nákladů akce a jejich úhradě, 
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, > 

i) zjistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit utíržitelnost akce v souladu a ČI. 11 této smlouvy. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

Strana 5 (celkem 8) 



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných oď1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost pft výtora* kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
PubHcitá 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. , v . 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
kterýjekestaženl na www.kr-vysodna.cz/publicita. 

3) V připadá, že výstupem akce bude hardwarové vybaveni; příjemce hardware označí 
„Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je 
ke stažení nawww. kr-vvsodna.cz/pubtiata a to po dobu nejméně 3; let ode dne 
uvedeného v čl- 7 odst. .1 této smlouvy. Příjemce případně označí výěe uvedeným 
způsobem i mlstnost, kde bude hardwar® umístěn. 

4) V případě,ze účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bud# na ní nebo 
v jejl .bezprostřední blíadcostt umístěna tabulka ae „Sponzorským vžilém Kraje 
Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-
vvsocina.cz/publicita a to po dobu nejméně 3 let ode dne uzděného v &. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

5) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
kraje Vysočina- ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 

. a předložfthoKrajike konečnémuschválení. 

6) „Logotyp kraje Vysočina" je ochrannou známkou; která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb.. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některýchdalšíeh zákonů 
(zákon oseudech a soudech), ve znění pozděfiích předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

Udržitelnou akce 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí i platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hoapodáfevá^neKttiftžovat. tentomaúeWariiehočást. žÉdeými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavníhoprávabez vědomí a předchožíhopísemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let ód 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho Část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

Strana 6 (celkem 8) 

http://www.kr-vysodna.cz/publicita


ČI. 12 
Důsledky porušeni povinností Příjemce 

V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č, 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle ustanovení tohoto 
zákona. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednáni 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Klára Jiráková, tel: 564 602 341 email: 
jirakova.k@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli zmSfjjjpřéto smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovánýc|K#p9ttóiz^^b^dě dohody obou smluvních stran s výjimkABflf ny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy*. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je opráiwtÍliPi>vést Kraj 
jednostranně š tfm; žetutá zrriěnu je povinen oznáî ř ĵe^; ̂ ^p^v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadníî aiM&eotam,,̂  akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužiji tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Strana 7 (celkem 8) 

mailto:jirakova.k@kr-vysocina.cz


8) Nedílnou součástí této smlouvy je: /Ji/ -7/0 v— 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne ../.Z... f ^ / J 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 2. 6. 2015 
usnesením č. 1023/18/2015/RK. 

V (Ěéál dne V Jihlavě dne 15. 6. 2015 

/?' 

Mgr. Jitka Švařícková -Ifig. Vladimír Novotný 
ředitelka, o.p.s. náměstek hejtmana 

011 " 

!A"'> -"&ERÍC o.o.i. 
•>••< služba 

Vltavinská 1146, 6M 01 Třebíč 
tel.: 568 808 228, 728 168 405 

IČ 276 68 240, www.dornacipomoc-dlsna.cz 

Krajvysc*:.;i;v 

Žižkova 5 7 ,  587 3 3  Jihlava 

2? 

Strana 8 (celkem 8) 



KratWmúám 
- • ifrtíhrtĚňr • WSOQNír 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční číslo (Žadatel nevyplňuje) 

ivoa oiiDiui unicKG zaoora 
(žadatel nevyplňuj®, buda automaticky 
vygenerovfin) 

FV01184-17_Q4_15-104 

Název grantového programu Informační a komunikační technologie 2015 

Název projektu Efektivní práce v pečovatelská službě pomocí ICT 
technolpgií 

Podprogram D: Vzděláváni v oblasti ICT 

Přesný název: DIANA TŘEBÍČ, o.p.s. 

Právní forma; obecné prospéiná společnost 
UBee: VKavínská 1346 

Obec: Třebíč 

identifikační údqje žadatele PSČ: 87401 

Poíta: 'Třebíč 

Ičomč: 27668240 

Název banky: HO banka 

Číslo účtu: 2000344208/2010 

Titul: Mgr. 

« ' • * X. _ „ Jméno: Jitka 

Příjmení: Švaříčtová 

Funkce: ředitelka, o.p.s. 

Titul: Mgr. 
Jméno: Jitka 

Žádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Švaříčtová 
osoba projektu) Funkce: ředitelka, o.p.s. 

Email: svarickova@domacipomoc-diana.cz 

Tel.: 728168405 

Indentiflkační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud Je pflsptvtovou 
organizací zřizovanou obcí) 

fl?n .. — .*. •• X '• ni. rreany název: 
Indentiflkační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud Je pflsptvtovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentiflkační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud Je pflsptvtovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Nážthr banky: 

Indentiflkační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud Je pflsptvtovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Čístoúčtu: 



1. Lokal Izaca projaktu 
(Města/obec/mikióregion) 

okres Třebíč 

2. Odůvodnění projafctu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vedek podání žádostí) 

Pro práci v terénních službéchjako ya právě naše 
íerénní pečovatelská služba je vsKce důtažité.aby 
sracovnftí v přímé péči mohli věnovat mnohem 
irtče Času právě práci s klienty, kteří jsou na naší 
práci závislí. A proto se tímto zaškolením 
a zavedením jednodušších interaktivních formulářů 
inažíme co nejvíce zkrátit a zjednodušit 
administrativní práci - kterou bohužel také 
Tesmíme opomíjet vzhledem k povinnostem, které 
nám jako registrovanému poskytovateli sociálních 
služeb ukládá zákon. Zároveň se také urychlí 
komunikace mezi jednotlivými pracovníky. 

Nyní se neustále potýkáme s tím, že řada našich 
zaměstnanců neovládá základní práci na pc v 
programech Word a Excel. V těchto programech 
máme zpracované veškeré doklady a formuláře 
nutné k vykazováni, lae i komunikaci, plánování 
práce, týmové spolupráci atd. 

Zároveň budeme mít vypracovaný nový systém 
ntranetu a vnitřní komunikace prostřednictvím 
internetu. Také je nutné proškolení. 

V neposlední řadě bychom potřebovali zeefktivnit 
a urychlit práci v terénu sociální pracovnici a 
coordinátorce péče zakoupením netbooků. Nyní 
"adu podkladů pro svoji práci získávají v terénu 
Tiezi klienty písemně a následně vše přepisuji v 
tancefáři. 

3, CSto projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

• zvýšení úrovně využit! informačních a 
komunikačních technologií při práci v pečovatelské 
službě v terénu a při komunikaci v týmu 
• vypracováni edukačních materiálů pro práci na 
pc - specifika naši organizace 
- využíváni těchto materiálů i budoucími 
zaméstnatá firmy 
- inspirace pro organizace se stejnou nebo 
podobnou náplni práce - především tedy pro 
organizace poskytující terénní sociální službu. 

4. Citové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž j* -
navrhovaný projekt změřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
mmmU X~.X(\ pFQJ&Kt iQ$J/ 

• kpordinátorka péče 
- sociální pracovnice 
- ptacbvniifcfv přímé péči - pečovatelé 
' prostřednictvím zveřejnění edukačních materiálů 
také široká veřejnost (část Základy práce MS 
Office) a další poskytovateléBociálníchsIužeb v 
terénní práci 

S. Popis projaktu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Jde především o cílené zaškoleni, které je 
navázáno především na specifika 
'vnitropodnikové" on-line komunikace. Základy 
práce v MS Office jsou zaměřeny také na práci s 
jokumenty uvnitř onjanizace (výkazy péče, r 

individuální plány klientů, pokyny nadřízených, 
výkazy práce, týmová práce na sdílených 
dokumentech apod.), protoje také školeni 
realizováno čkwékenvkterý zpracovává celý 
systém intranetu/podílí se na tvorbě různých 
formulářů: naši organizace a tvoří internetové 
(interaktivní) stránky organizace. 

Běžné dostupné kt»zy nebo školení tato specifika 
nemohou napfcift. 

Projekt bude využíván i v budoucnosti a to hlavně 
vzhledem k charakteru práce y terénní 
pečovatelské službě, kdy se nám častěji mění 
pracovníci v přímé péči (především tzv. dohodáň, 
kteří doplňuji podle aktuální potřebyslužby). Je 
tedy nutné umět nové pracovníky zaškolit v 
systému firemní komunikace prostřednictvím 
ntranetu a v» správném vykazováni péče, které 
Dez základních znalosti práce s MS Office nelze. 

Tištěné materiály budou k dispozici i pro následné 
kurzy. Zůstanou prasátkem organizace a 
pracovníkům budou zapůjčeny po dobu 
zaměstnáni u DIANA TŘEBÍČ, o.p.s. 

V neposlední řadě bychom potřebovali zeefktivnit 
a urychlit práci v terénu sociální pracovnici a 
kpordinátorte péče zakoupením netbooků. Nyní 
lidu podkladů pro svojí prácí zlskávaýt v terénu 
mezi klienty písemně a následně vše přepisuji v 
kanceláři. 



v «̂upy 
f Uvedls konkrétní a pokud možno 
kmMtkovmé vftáupyprojektu) 

• početproifcolených pracovníků-20 
• počet tiskových materiálů - celkem 90 (1. kurz 25 
*̂ .kuiz25) 
•Řjíétt on-line testů pro pochopénl látky - podle 
édnbtRvýčh kapitoí 
- výuKaMř-matariáty vblňé ke staženi na webových 
stánkách 

7. Časový harmonogram 
realizace prajaktu-
začáMtfukončenf projektu 

srpen 201$ • březen 2016 
srpen 2015- nákup Rncence pro výukový program 
Edu a 2 kusů netbooků 
záři 2015 - tvorba výukových materiálů a příprava 
na kurzy 
říjen 2015 - únor 2016 

S jednotiivách Skoleni Kuiz-Základy MS Office 
3 jednotlivá Skoleni Kurz - Základy vykazováni dat 
/ pečovatelské službě a práce se sdílenými 
dokumenty 
on-line testy 

btazen 2016 vyhodnoceni projektu, propagace, 
zveřejněni výukových materiálů 

8. Organizační a odborné 
zabazpačani projafctu 
(Popište VaJ© odborné a 
organizační schopnosti včetně 
přodoitých zkuiánostf s 
nttalizací projektů) •" 

EDU 2000 s.r.o. 
rvíircem výukového softwaru edu-leaming je 
společnostÉDU 2000 s.r.o. 
Produktový manažer 
Ing. Jan Novák 
Certifikace 
Společnost EDU 2000 sxo. je držitelem 
následujících certifikátů a akreditaci; 
certifikace Microsoft Certified Partner 
akreditace MŠMT pro pořádáni rekvalifikačních 
Kurzů výpočetof techniky 
certifikované testovací stfedisko ETS pro 
celosvětově uznávané zkoušky anglického jazyka 
TOEFL ©T 
SkoHcI stfedisko ekonomického informačního 
systému K2 
Reference 
Výukový software Edu-leaming využivší pro 
vzdělávání tyto firmy a organizace: 
M3C Automotive Replacement Glass Czech s.r.o. 
Oflropol Group, a.s. 
^HOLD Czech Republic, a.s. 
3. Braun Medical s.r.o. 
Šanone a.s. 
CzechTrade 
Česká správa sociálního zabezpečeni (ČSSZ) 
NITTO DENKO CZECH s.r.o. 
RadHelstvi silnic a dálnic ČR 
Skřivánek s.r.o. : 
Státní zemědělská a potravinářská inspekce 

UPC Česká Republika, a.s. 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
4- tWce žáků a studentů na základních a středních 
ikol&ch v České republice 

Jakub Švaňček (student) - Posilováni software, 
poradenství v oblasti informačních technologii, 
zpracováni dat, hostingové a související činnosti a 
webové portály Příprava a vypracováni 
technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni 



9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt " 87711 Kč 100,00 % 

9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

ftdadovanávýia 
dotace • 33600 Kč 4S.47 % 

9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

'ZtohomvmUent 
• dpííoř'' 0 Kč •®° % 

9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

-ZtobonainvestKnl 
dotace • 33800 Kč 100,00 % 

9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

T1|iién'ifMl í nliléln 34211 Kč 50,S3 % 

9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

-ztohoinvaaOůtl 
spoluúčast ' • 20000 Kč 88,48 % 

9. Rozpočat projektu 
(podmbný položkový rozpočet . . 
projektu zašlete společnés tbuto 
žádosti) U žadatelů, ktaff můhou 
uplatnit odpočetDPH na vstupu, 
se nákladyúvádějl bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady •' 
včetně DPH: 
částky uvédéjte v celých Kč 

-ztohonainvBStičnl 
spoluúčast 14211 Kč 41^4 % 

10. Stručná charakteristika 
činnoetfžadataie 
(oboanevyplňujl) 

Ob*cné prospééná spoMnost HANA TŘEBÍČ Jo 
Mdakoyou organizaci poskytujíc! terénní sociální 
Mužbý v dootMin proatfedf ktient&Je 
refllsfrovanýtn posfcytovrtelern dlszákona 0 
Mciálnfcli službách. Jako terénní pečovatelská 
tfcábafunguie v nepfetižMém provozu, včetné 
irtkandůasvAtfcú. Nejpočetnéjil skupinou uživatelů 
sou převážné senioři, dále klientive tfstfm a 
£tvittmstupfil závislosti, ildé t&cs pohybliví či 
icalfcwpphýbllvt, kllswtl aAizbaimerowou damwncí 
netečnými neurologickými oosmocnénimi. Ůzcá 
apoiupntcqfa s- neetátnfcn aduvutiiickým zaRzenim 
ridmáct zdravotní péče DIANA domácí péče s.r.o. -
Hht může klientům zaHstftkompisxnt alužby. 

Plátcovstvf DPH u žadatele (zakflžRujté vh odrou variantu) 

žadatel je ptótcero DPH a u zdanitelných plnéni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu namá nárokna odpočat dané z pňdané hodnoty • 

žadatel Je ptttcemDPH 9 u zdanitelných plnéni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu mé nárok na odpočat dané z pňdané hodnoty • 

žadatel neni piátcem DPH r' ,x- B 

11. PraiiSAiani žadatele, ža zapstí potiHna apofeifinaticovžni projaktu a souhlas! sa 
zvefejnénim vybraných údajů o projektu 
Žadstai DIANA TŘEBÍČ, o.pj. proWaéuía, že zajistí podii na spolufinancováni projektu 
a souhlasí sa zvefsjnéním svého jména (obchodniho jtnéna), sdrasy (aidla),názvu 
projektu a výte pHdélené podpory pro účely informováni o čerpfal prostředků z 
Fondu Vysočiny. 

12. ProhMani iadatala o vypořádání závazků (nevyplňuji obca, svazky obci a 
organizace zřizované a zakládané Kr̂ em Vysočina) 
Žaddal DIANA TŘEBÍČ, o.p.s. prohMuje, ža má: 

a) vypořádány závazky vůči státalimu rozpočtu a státním fondům(za závazky vůči 
státnímu rozpočtu sa považuji závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pcpštovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku. Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydleni a Státní fond dopravní infrastruktury), 

b) na m âtak žadaMinmi vyhláten-konkurz nabo podán návrh na konkurz a žadatel 
neni v likvidaci. 

13. ProhláMnj&dattteo, účatnim období (nevyplňuje žadatel, ktarý používá účatni 
období shodné'a krianrtiřnim rokem a žadatel, který neniúčetni Jednotkou) 
Žaáxtri DIANA TŘEBÍČ, o.pjs. prnhiainis, ža {používá účatni období (hospodářský rok) 
od do 



14. Šram doldadů (Uvedla seznam všech dokladů, které k žádosti pfíklódáte a očíslujte 
je) 
1. Stručný pppisnaplnént specifk&ýchkritérií 
2. Doklad o právní subjektivitě ' * 
3. Podrobný položkový rozpočet 
4. Slovrif popis projektu 
a) Edu - teaming pro firmy a organizace 
b) Proč netbook 
c) náklady kurzu Základy MS Office 
d) náklady kurzu Základy vykazováni dat v pečovatelské službě a práce se sdílenými 
dokumenty 

V Třebíči dne 17.4.2015 

Razítko a podpis statutárního 
zástupce žadatele 

Poznámka pro žadatel*: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přftotmiy veškerý dóMady nutná k posouzen! žádosti požadovaně v bodě 14 
Výzvy k pfgéUódůrtl projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládáni projektů 

je žádost vtefné doldadů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dfe 
podnínak úvedaňých v bodě 14 Výzvy k předktádání projektů 


